
Jsme rodinná firma, která je již 20 let lokálním poskytovatelem na poli internetu. 

Svým zákazníkům zajišťujeme spolehlivé připojení a TV do bezmála 80 000 domácností v 

ČR a 6 000 na Slovensku.

Nyní hledáme nového kolegu/kolegyni do marketingu!

📢 Koho hledáme:

Chceme být jedničkou na trhu pro naše zákazníky, a proto potřebujeme právě Tebe! 

Hledáme někoho, kdo měl již možnost podílet se na přípravě marketingových strategií a 

plánů. Rádi tě toho hodně naučíme, ale hledáme někoho, kdo má základy, na kterých se dá 

stavět.

❓ Co tě s námi čeká?

● spolupráce na přípravě marketingových strategií a plánů

● komunikace s marketingovými agenturami, dohlížení na rozpočty projektů.

● správa webových stránek, sociálních médií, navrhování a aktualizování podpůrných 

materiálů a dalších aktivit zaměřených na zvyšování povědomí o společnosti, 

podporu a komunikaci se zákazníky

● podpora prodejních aktivit obchodního týmu, vytváření adekvátní komunikace a 

brandingu

● pomoc a podpora obchodnímu oddělení

● spolupráce na spuštění produktových kampaní a online/offline aktivitách

● a spousta dalších kreativních projektů

💡 Co bychom potřebovali?

● zkušenost s copywritingem

● zkušenost s marketingem a základními analytickými nástroji

● základní zkušenost s grafickými editory (Figma, Canva)

● zkušenost se správou firemních soc. sítí

● trochu toho Backoffice - tedy administrativy, komunikace a organizace, tabulky.

● 100% samostatnost a zodpovědnost, ale samozřejmě tě zaučíme a vždy poradíme

● bezchybnou češtinu slovem i písmem.

● znalost MS Office - formátování textů nebo příprava prezentace by měla být levou 

zadní.



🐾 Co ti můžeme nabídnout?

● flexibilní pracovní dobu

● možnost práce na dálku nebo v našich kancelářích (Hradec, Bylany u Chrudimi, 

Čáslav)

● férové finanční ohodnocení

● příspěvek na cestu do zaměstnání

● internetové připojení a Sledování TV zdarma

● zázemí stabilní a silné lokální - rodinné společnosti

● možnost reálně ovlivnit vnímání naší společnosti zevnitř i zvenčí

● vzdělávací kurzy a školení

● možnost multisport karty za zvýhodněných podmínek

● nástup ihned nebo dohodou

Jestli jsi student, kterého tento obor aktivně zajímá, a nebo už trochu ostřílený senior, který 

hledá změnu, ozvi se a na schůzce zjistíme, jak si sedneme.

Budeme se moc těšit!

Lenka & Tlapnet tým


